
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
589 
549 
522 
569 
529 
599 
500 
505 
530 
507 

Name 
PECZKA Mateusz 
ŚMIECHOWSKI Julian 
RADOŁOWICZ Michał 
ŁAWSKI Piotr 
DZIWOK David 
PAPROTA Rafał 
HAŁATNIK Franciszek 
DZIWOK Franz 
BATOROWICZ Damian 
DZIWOK Filip 

Nat 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 
Peczka Mateusz  

Śmiechowski Julian  

Radołowicz Michał  

Ławski Piotr  

Dziwok David  

Paprota Rafał  

Hałatnik Franciszek  

Dziwok Franz  

Batorowicz Damian  

Dziwok Filip  

Club 
A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

St. Moto Sport Gliwice 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Leszczyński 

A. Rzemieślnik 

A. Rzemieślnik 

A. Rzemieślnik 

Make 
Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Class 
Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 
25:31.292 
25:31.671 
25:34.557 
25:34.991 
25:36.397 
25:36.576 
25:46.524 
25:49.255 
25:59.600 
26:31.699 

Diff 

0.379 
3.265 
3.699 
5.105 
5.284 

15.232 
17.963 
28.308 

1:00.407 

Best Tm 
2:05.719 
2:06.378 
2:05.923 
2:06.363 
2:06.626 
2:06.284 
2:07.588 
2:07.594 
2:07.542 
2:07.688 

Points 
50 
44 
30 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

Sorted on Laps

Printed: 14.07.2023 14:25:53 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B.Pałka, M.Goryniak, M. Podemski 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
6.Trofeo di Serie 

Wyścig 1 

Race (25:00 Time) started at 13:58:48 

Tor Poznań 4,083 km 

14.07.2023 13:55 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
14-15.07.2023r.


